
XXIII/172 от 21.03.2016 О даче согласия на передачу объектов водоснабжения/водоотведения в государственную собственность Республики Крым
21.03.2016 07:30

РЕШЕНИЕ
от 21.03.2016                                        № XXIII/172 

пгт Красногвардейское

  

О даче согласия на передачу объектов
водоснабжения/водоотведения
в государственную собственность 
Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Республики Крым от 21.08.2014 г. №54- ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», Уставом муниципального образования Красногвардейское сельское
поселение Красногвардейского района Республики Крым. Красногвардейский сельский
совет,

РЕШИЛ:

  

1. Дать согласие на передачу в государственную собственность Республики Крым
объектов водоснабжения/водоотведения, находящихся в собственности муниципального
образования Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района
Республики Крым. (Приложение 1,2).
2. Опубликовать данное решение в 3-х дневный срок после его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Красногвардейского сельского совета-главу Администрации Красногвардейского
сельского поселения.

Председатель Красногвардейского
сельского совета                                     А.И. Ерохин

  

 1 / 3



XXIII/172 от 21.03.2016 О даче согласия на передачу объектов водоснабжения/водоотведения в государственную собственность Республики Крым
21.03.2016 07:30

  

Приложение 1
к решению Красногвардейского сельского совета
от 21.03.2016 г. № XXIII/172

  

Перечень имущества 
(объектов водоснабжения/водоотведения), передаваемого в государственную
собственность Республики Крым

  

1.пгт. Красногвардейское
1. Водонапорные башни (3 шт.)
2.Здание бытовка (1 шт.)
3. Сети водоснабжения (52,5 км.)
4. Арт. скважины с оборудованием (10 шт.)
5. Станции 2-го подъема (3 шт.)
6. Здание насосных станций с оборудованием (3 шт.)
7. Сети водоотведения (31 км.)

2.с. Видное
1.Арт. скважина с оборудованием (1 шт.)
2.Сети водоснабжения (4,5 км)

  

Приложение 2
к решению Красногвардейского сельского совета
от 21.03.2016 г. № XXIII/172

  

 2 / 3



XXIII/172 от 21.03.2016 О даче согласия на передачу объектов водоснабжения/водоотведения в государственную собственность Республики Крым
21.03.2016 07:30

Перечень населенных пунктов Красногвардейского сельского поселения, на территории
которых осуществляется централизованное водоснабжение/водоотведение

1. пгт. Красногвардейское;
2. с. Видное.

  

 3 / 3


